
UCHWAŁA NR XLVII/311/23 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na zadania inwestycyjne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dąbrowa Białostocka pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

1) Przebudowa układu komunikacyjnego dróg w powiecie Sokólskim na terenie gminy Dąbrowa Białostocka 
w kwocie 310.196,89 zł (słownie zł: trzysta dziesięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć 89/100) 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1345B Zwierzyniec Wielki-Kuderewszczyzna na terenie Gminy Dąbrowa 
Białostocka w kwocie 59.000,00 zł (słownie zł: pięćdziesiat dziewięć tysięcy 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Dąbrowa Białostocka. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCA96D7-71D7-4F9B-BB7B-8542A3A69C11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


